



ZP-271.75.2017

Zmiana treści

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy : na „ Dostawę i montaż wyposażenia Żłobka Miejskiego w Ustrzykach Dolnych”.

Na podstawie art.38 ust.4 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity). Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne, zawiadamia o sprostowaniu omyłki pisarskiej w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

1. Tabela Nr VII „Sala zielona” od pozycji 19 do pozycji 24 brak jest szt. zamawianego towaru powinno być:
 - Biurko z szafką i szufladą – białe – **szt. 1**
 - Dywan jednokolorowy- szary 2 x 3 m - **szt. 1**
 - Kosz – **szt. 1**
 - Naklejki na szatnię – zwierzęta – **szt. 1**
 - Naklejki na szatnię – zabawki – **szt. 1**
 - Naklejki na szatnię – ogród – **szt. 1**

z up. **BURMISTRZA**

mgr Katarzyna Sekuła
ZASTĘPCA BURMISTRZA



Ustrzyki Dolne, dnia 27.11.2017 r.

ZP-271.75.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „ **Dostawę i montaż wyposażenia Żłobka Miejskiego w Ustrzykach Dolnych**”.

Zamawiający Gmina Ustrzyki Dolne, 38-700 Ustrzyki Dolne, ul. Kopernika 1, działając na podstawie art.38 ust. 1 ustawy Pzp, udziela wyjaśnienia na zadawane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia .

Pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1

Na podstawie art.96 ust.3 Prawo Zamówień publicznych w związku z § 5 Rozporządzenia Prezesa Rady ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (Dz.U. Nr 223, poz.1458) składam wniosek o udostępnienie wartości zamówienia. W przypadku gdy zamawiający nie wyrazi zgody na udostępnienie wartości zamówienia proszę o podanie podstawy prawnej odmowy udostępnienia.

Odpowiedź :

Wartość zamówienia 105.894,66 zł

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga w niektórych meblach płyty o gr.18 mm. Czy Zamawiający dopuści zamiast płyty 18 mm płytę o grubości 16 mm? Zastosowanie cieńszej płyty nie wpływa negatywnie na wytrzymałość mebli co potwierdzają atesty wytrzymałościowe .Płyta posiada również atest higieniczny . płyta 16 mm mimo tego iż nie jest cieńsza o 2 mm spełnia takie same parametry wytrzymałościowe potwierdzone atestem co płyta 18 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płytę o grubości min.16 mm.

Pytanie nr 3

Prosimy o dopuszczenie tolerancji +/- 5% wymiarowych dla wszystkich produktów idealnie wymagane w niektórych pozycjach co do mm wskazuje na jednego dostawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarową do produktów wymienionych w przedmiotowym postępowaniu +/- 2 %.

z up. BURMISTRZA


mgr Katarzyna Sekuła
ZASTĘPCA BURMISTRZA